
C.M. OFF ROAD SANT MATEU & M. C. ENDURAID

XXV ENDURO DE SANT MATEU

RFME COPA DE ESPAÑA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO

Clasificación SCRATCH CRONO - 1   IN

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

721 ROJAS VIÑAS, NIL BETA 125 2T 04:52'41

702 CUESTA LERA, HUGO BETA 125 2T 04:53'64 00:01'23

743 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 125 2T 04:55'05 00:02'64

764 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 125 2T 04:56'73 00:04'32

715 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 125 2T 04:58'27 00:05'86

776 GALARZA AGUSTINA, VICENTE BETA 125 2T 05:05'17 00:12'76

737 GODINO GOMEZ, RAMON BETA 125 2T 05:05'91 00:13'50

758 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 125 2T 05:06'33 00:13'92

809 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA 125 2T 05:06'80 00:14'39

8410 PLA QUEROL, AITOR  SIN MARCA 85 cc 05:21'14 00:28'73

7911 CASTELLANO GALVEZ, RAUL  SIN MARCA 125 2T 05:21'54 00:29'13

8112 GODOY POLO, PEDRO KTM 85 cc 05:22'27 00:29'86

7813 INIESTA REDON, RAUL KTM 125 2T 05:24'19 00:31'78

8314 MASO GOMEZ, NIL  SIN MARCA 85 cc 05:25'87 00:33'46

8215 PARRA BARRERA, JOEL  SIN MARCA 85 cc 05:29'99 00:37'58

8516 ABRINES GONZALEZ, ARTURO GASGAS 85 cc 05:35'45 00:43'04

8617 SUAZO TOME, JOAN  SIN MARCA 85 cc 05:43'18 00:50'77

8818 MENDEZ RANCAÑO, ADRIAN  SIN MARCA 65 cc 05:44'69 00:52'28

8719 CANAL OTAZU, OIER  SIN MARCA 85 cc 05:45'99 00:53'58

9520 LOPEZ LUENGO, JUNE  SIN MARCA Femenino 05:59'62 01:07'21

9621 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenino 06:00'94 01:08'53

9022 CISCAR PASTOR, ARNAU HUSQVARNA 65 cc 06:03'16 01:10'75

9123 RIVAS IROZ, AITOR  SIN MARCA 65 cc 06:04'17 01:11'76

8924 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 06:05'57 01:13'16

9425 DIAZ REDONDO, MATEO  SIN MARCA 65 cc 06:12'21 01:19'80

9326 IVARS ROSTOLL, GUILLEM KTM 65 cc 06:13'76 01:21'35

9727 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenino 06:17'90 01:25'49

9228 LIBERAL RODAS, LOGAN  SIN MARCA 65 cc 06:24'81 01:32'40

9929 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femenino 06:42'72 01:50'31

9830 BERAZA LARRETA, IRENE KTM Femenino 07:07'83 02:15'42

Fecha/Hora publicación: 05/11/2023 10:33:52

Firma:
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C.M. OFF ROAD SANT MATEU & M. C. ENDURAID

XXV ENDURO DE SANT MATEU

RFME COPA DE ESPAÑA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO

Clasificación SCRATCH CRONO - 1   IN

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

721 ROJAS VIÑAS, NIL BETA 125 2T 04:49'95

702 CUESTA LERA, HUGO BETA 125 2T 04:50'70 00:00'75

713 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 125 2T 04:51'39 00:01'44

764 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 125 2T 04:57'70 00:07'75

755 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 125 2T 05:01'95 00:12'00

736 GODINO GOMEZ, RAMON BETA 125 2T 05:02'90 00:12'95

807 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA 125 2T 05:07'19 00:17'24

828 PARRA BARRERA, JOEL  SIN MARCA 85 cc 05:09'41 00:19'46

779 GALARZA AGUSTINA, VICENTE BETA 125 2T 05:09'79 00:19'84

8110 GODOY POLO, PEDRO KTM 85 cc 05:10'11 00:20'16

7911 CASTELLANO GALVEZ, RAUL  SIN MARCA 125 2T 05:14'09 00:24'14

7812 INIESTA REDON, RAUL KTM 125 2T 05:15'06 00:25'11

8513 ABRINES GONZALEZ, ARTURO GASGAS 85 cc 05:17'64 00:27'69

8314 MASO GOMEZ, NIL  SIN MARCA 85 cc 05:20'14 00:30'19

7415 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 125 2T 05:23'53 00:33'58

8616 SUAZO TOME, JOAN  SIN MARCA 85 cc 05:27'57 00:37'62

8717 CANAL OTAZU, OIER  SIN MARCA 85 cc 05:33'87 00:43'92

9018 CISCAR PASTOR, ARNAU HUSQVARNA 65 cc 05:40'70 00:50'75

9519 LOPEZ LUENGO, JUNE  SIN MARCA Femenino 05:41'32 00:51'37

8920 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 05:44'16 00:54'21

9621 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenino 05:47'64 00:57'69

8822 MENDEZ RANCAÑO, ADRIAN  SIN MARCA 65 cc 05:50'77 01:00'82

8423 PLA QUEROL, AITOR  SIN MARCA 85 cc 05:57'92 01:07'97

9324 IVARS ROSTOLL, GUILLEM KTM 65 cc 06:03'14 01:13'19

9725 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenino 06:06'06 01:16'11

9226 LIBERAL RODAS, LOGAN  SIN MARCA 65 cc 06:07'17 01:17'22

9427 DIAZ REDONDO, MATEO  SIN MARCA 65 cc 06:20'76 01:30'81

9928 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femenino 06:23'55 01:33'60

9129 RIVAS IROZ, AITOR  SIN MARCA 65 cc 06:42'42 01:52'47

9830 BERAZA LARRETA, IRENE KTM Femenino 07:22'13 02:32'18

Fecha/Hora publicación: 05/11/2023 13:13:20
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C.M. OFF ROAD SANT MATEU & M. C. ENDURAID

XXV ENDURO DE SANT MATEU

RFME COPA DE ESPAÑA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO

Clasificación SCRATCH CRONO - 2   IN

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

701 CUESTA LERA, HUGO BETA 125 2T 04:49'41

722 ROJAS VIÑAS, NIL BETA 125 2T 04:52'34 00:02'93

713 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 125 2T 04:53'30 00:03'89

744 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 125 2T 04:56'29 00:06'88

755 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 125 2T 05:00'45 00:11'04

736 GODINO GOMEZ, RAMON BETA 125 2T 05:00'50 00:11'09

777 GALARZA AGUSTINA, VICENTE BETA 125 2T 05:04'83 00:15'42

828 PARRA BARRERA, JOEL  SIN MARCA 85 cc 05:06'12 00:16'71

819 GODOY POLO, PEDRO KTM 85 cc 05:08'15 00:18'74

7610 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 125 2T 05:12'04 00:22'63

7811 INIESTA REDON, RAUL KTM 125 2T 05:12'35 00:22'94

8312 MASO GOMEZ, NIL  SIN MARCA 85 cc 05:13'90 00:24'49

7913 CASTELLANO GALVEZ, RAUL  SIN MARCA 125 2T 05:18'74 00:29'33

8614 SUAZO TOME, JOAN  SIN MARCA 85 cc 05:22'63 00:33'22

8415 PLA QUEROL, AITOR  SIN MARCA 85 cc 05:26'05 00:36'64

8516 ABRINES GONZALEZ, ARTURO GASGAS 85 cc 05:26'92 00:37'51

8717 CANAL OTAZU, OIER  SIN MARCA 85 cc 05:32'40 00:42'99

8918 MARTINEZ CRESPILLO, JAN KTM 65 cc 05:41'65 00:52'24

8819 MENDEZ RANCAÑO, ADRIAN  SIN MARCA 65 cc 05:42'88 00:53'47

9020 CISCAR PASTOR, ARNAU HUSQVARNA 65 cc 05:51'74 01:02'33

9121 RIVAS IROZ, AITOR  SIN MARCA 65 cc 05:53'03 01:03'62

9622 GODINO GOMEZ, ADELA YAMAHA Femenino 05:53'46 01:04'05

9323 IVARS ROSTOLL, GUILLEM KTM 65 cc 06:02'38 01:12'97

9524 LOPEZ LUENGO, JUNE  SIN MARCA Femenino 06:02'81 01:13'40

9425 DIAZ REDONDO, MATEO  SIN MARCA 65 cc 06:08'40 01:18'99

9726 CASTELLANO GALVEZ, CARLA KTM Femenino 06:20'93 01:31'52

9927 AMOR BERTOMEU, JULIA KTM Femenino 06:30'17 01:40'76

9228 LIBERAL RODAS, LOGAN  SIN MARCA 65 cc 06:48'42 01:59'01

9829 BERAZA LARRETA, IRENE KTM Femenino 06:53'97 02:04'56

Fecha/Hora publicación: 08/11/2023 21:59:46

Firma:
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C.M. OFF ROAD SANT MATEU & M. C. ENDURAID

XXV ENDURO DE SANT MATEU

RFME COPA DE ESPAÑA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO

Clasificación SCRATCH TRAMO - 2   IN

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

701 CUESTA LERA, HUGO BETA 125 2T 04:47'30

722 ROJAS VIÑAS, NIL BETA 125 2T 04:52'34 00:05'04

763 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM 125 2T 04:57'19 00:09'89

744 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL KTM 125 2T 04:58'26 00:10'96

735 GODINO GOMEZ, RAMON BETA 125 2T 05:01'57 00:14'27

716 GUERRERO ALEMANY, POL KTM 125 2T 05:02'84 00:15'54

777 GALARZA AGUSTINA, VICENTE BETA 125 2T 05:08'12 00:20'82

758 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO 125 2T 05:09'35 00:22'05

799 CASTELLANO GALVEZ, RAUL  SIN MARCA 125 2T 05:29'99 00:42'69
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